Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 5 mesiacov od účinnosti tejto zmluvy. 

Zmluvné strany sa dohodli, že platnosť a účinnosť tejto Zmluvy skončí aj pred uplynutím 

doby uvedenej v predchádzajúcej vete tohto článku Zmluvy, ak dôjde k vyčerpaniu 

finančného limitu plnenia predmetu tejto Zmluvy vo výške 61 650 EUR (slovom 

šesťdesiatjedentisícšesťstopäťdesiat eur) bez DPH. 

Článok IV. 

Odmena a platobné podmienky 

1. Zmluvná odmena podľa tejto Zmluvy je určená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o 

cenách v znení neskoršićh predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej 

republiky č.

[...]

o dani z pridanej hodnoty v znení 

neskorších predpisov v sadzbe platnej ku dňu vzniku daňovej povinnosti. 

4. Maximálna odmena celkom počas platnosti a účinnosti tejto Zmluvy za všetky poskytnuté 

Služby špecifikované v tejto Zmluve nepresiahne sumu 61 650 EUR bez DPH (slovom 

šesťdesiatjedentisícšesťstopäťdesiat eur bez DPH), t.j. 73 980 EUR s DPH (slovom 

sedemdesiattritisícdeväťstoosemdesiat eur s DPH).  

5. Výška a splatnosť odmeny podľa tohto článku za Služby poskytnuté pre Objednávateľa v 

príslušnom kalendárnom mesiaci je splatná mesačne do 30 dní od preukázateľného 

doručenia faktúry Objednávateľovi. Neoddeliteľnou prílohou faktúry je výpočet